
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

центр развития ребенка – детский сад №14 «Росинка» 

 

ПРИКАЗ 

 

13 января 2023.                    №  35-ОД 

 

О назначении ответственного по контролю за соблюдением сроков размещения 

информации  на официальном сайте МБДОУ ЦРР –д/с № 14 «Росинка» 

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 26.12.2013 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», положением об официальном сайте МБДОУ ЦРР 

–д/с № 14 «Росинка», с целью информационной открытости МБДОУ ЦРР –д/с № 14 

«Росинка». 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить   ответственным за контроль по своевременному размещению и обновлению 

информации на официальном сайте МБДОУ ЦРР – д/с № 14 «Росинка» заместителя 

заведующего по УВР Шаталову Е.С. 

2. Ответственному  по контролю по своевременному размещению и обновлению 

информации на официальном сайте: 

-  следить за соблюдением сроков размещения документов на официальном сайте 

(обязательную информацию в течение срока, установленного законодательством 

Российской Федерации, а необязательную информацию – в течение 10 (десяти) рабочих 

дней со дня ее создания, получения или внесения в нее изменений); 

- следить за актуальностью размещенной информации на официальном сайте. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ ЦРР 

детского сада № 14 «Росинка»       О.А.Марченко 


		2023-01-14T11:48:15+0300
	Марченко Оксана Алексеевна
	Я являюсь автором этого документа




